
Dz-08.0021.1.141.2021 

 

 

Uchwała Nr 141/302/2021 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 11 października 2021 r.  

 

 

w sprawie koncepcji budowy ciągu pieszego – połączenie ulic Skalica i Wzgórze w Krakowie w ramach zadania 

„Program budowy chodników”.   

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5470, ze zm.)oraz uchwały Nr II/7/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie koncepcję budowy ciągu pieszego – połączenie ulic Skalica i Wzgórze                    

w Krakowie w ramach zadania „Program budowy chodników” w związku z pismem Firmy Inżynieryjnej 

TECHMA znak: T/525/B/SSM/2021 z dnia 26.07.2021 r.   

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                     

 

 

                                                                                                     Zastępca Przewodniczącego 

                                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                      /-/ Bartosz Paszkowski 

       

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opiniuje się w związku z pismem Firmy Inżynieryjnej TECHMA znak: T/525/B/SSM/2021 z dnia 26.07.2021 r.   

 

  

  


